
Město Příbram _ _ _ _ *_* Pro 'ednání ZM
, odbor: školství, kultury a sgonu _ , _ř _dne:12.09.2022

Název bodu jednání:
Zádost 0 ID na projekt „Pokrytí zvýšených nákladů na energie a stavbu dětského letního tábora"

Předkládá: Rada města

Zpracovala: Ing. Lea Enenkelová, vedoucí odboru

Projednáno: v RM 22.08.2022

Text usnesení RM

B.usn.č.0803/2022
Zádost 0 ID na projekt „Pokrytízvýšených nákladů na energie a stavbu dětského letního tábora"
Rada města
1. doporučuje
ZM schválit poskytnutí dotace ve výši 100.000,00 Kč pro subjekt Tělocvičná jednota Sokol Příbram.
Gen. R. Tesaříka 162, 261 01 Příbram |, IČO: 42726077, na projekt s názvem „Pokrytí zvýšených
nákladů na energie a stavbu dětského letního tábora“, a to na část projektu pokrývající náklady na

energie z kapitoly 777-OŠKS prvek č. 3718 Individuální dotace, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči

rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní

závěrky u subjektů. kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,
a
uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Tělocvičná jednota Sokol Příbram, Gen. R. Tesaříka 162,
261 01 Příbram |, IČO: 42726077, o poskytnutí dotace ve výši 100.000,00 Kč na projekt „Pokrytí

zvýšených nákladů na energie a stavbu dětského letního tábora", a to na část projektu pokrývající

náklady na energie v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z

rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

2. ukládá
OW zařadit tento materiál do programu jednáni ZM dne 12.09.2022.

Napsala: Markéta Benešová

Návrhy na usnesení:

Varianta 1 dle návrhu RM

ZM 5 0 h v a I u j e

1) poskytnutí dotace ve výši Kč pro subjekt Tělocvičná jednota Sokol Příbram, Gen. R.
Tesaříka 162, 261 01 Příbram |, IČO: 42726077, na projekt s názvem „Pokrytí zvýšených nákladů

na energie a stavvbu dětského letního tábora“, a to na část projektu pokrývající náklady na energie
z kapitoly 777-OSKS prvek č. 3718 Individuální dotace, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči

rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění
účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Tělocvičná jednota Sokol Příbram, Gen. R. Tesaříka

162, 261 01 Příbram |, IČO: 42726077, o poskytnutí dotace ve výši Kč na projekt

„Pokrytí zvýšených nákladů na energie a stavbu dětského letního tábora", a to na část projektu
pokrývající náklady na energie v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních
výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020,
Usn.č.394/2020/ZM.

nebo

Varianta 2 dle podané žádosti o dotaci
ZM s ch v a | uj e

1) poskytnutí dotace ve výši Kč pro subjekt Tělocvičná jednota Sokol Příbram, Gen. R.

Tesaříka 162, 261 01 Příbram |, IČO: 42726077, na projekt s názvem „Pokrytí zvýšených nákladů

na energie a stavbu dětského letního tábora", a to z kapitoly 777-OŠKS pn/ek č. 3718 Individuální
dotace, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným



či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost
ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Tělocvičná jednota Sokol Příbram, Gen. R. Tesaříka

162, 261 01 Příbram |, IČO: 42726077. o poskytnutí dotace ve výši Kč na projekt
„Pokrytí zvýšených nákladů na energie a stavbu dětského letního tábora", v souladu s Pravidly pro
poskytování dotací a návratných finančních výpomoci z rozpočtu města Příbram č. 1/2020

schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

nebo

ZM neschvaluje
poskytnutí individuální dotace pro subjekt Télocvičnájednota Sokol Příbram z důvodu

Důvodová zpráva:
Finanční prostředky na individuální dotacejsou zahrnuty ve schváleném rozpočtu kapitoly 777 — OŠKS
na rok 2022: ANO

RM předkládá žádost subjektu Tělocvičná jednota Sokol Příbram IČO: 42726077 (dále jen „spolek“), o

poskytnutí individuální dotace ve výši 200.000,00 Kč na projekt s názvem „Pokrytí zvýšených nákladů
na energie a stavbu dětského letního tábora".

Spolek odůvodňuje svoji žádost o dotaci dopady pandemie covid 19, spočívající ve snížení členské

základny a v neuskutečněných společenských akcích jako jsou plesy a soutěže. Dopady pandemie
způsobily spolku finanční ztrátu z neuhrazených členských poplatků a poplatků za nájem sálů. Spolek
uvádl jako další důvod pro podání žádosti o dotaci také uzavření nové smlouvy na dodávku elektrické

energie z důvodu ukončení činnosti společnosti Bohemia Energy a uzavření nové smlouvy na dodávku

plynu z důvodu končící fixace. Posledním důvodem pro podání žádosti je stavba nového letního tábora,
která započala již v roce 2021.

Spolek by přidělenou dotaci využil především na náklady spojené s navýšením cen energií a náklady
na stavební práce (letní tábor pro děti).

Ke dni 11.08.2022 NEJSOU na kapitole 777-0ŠKS prvek 3718 Individuální dotace volné finanční

zdroje.

Komise pro mládež, tělovýchovu a sport tuto žádost projednala dne 16.08.2022, stanovisko komise je
uvedeno v zápisu z jednání.

Dle Pravidel pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020, čl. | bod 2,
schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM, bude schválená dotace vyplacena tém

subjektům, které ve veřejné přístupném registru zveřejnily účetní závěrku za rok 2020. Podmínka se
týká subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon.

Dle zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, se dotace

poskytuje na účel určený poskytovatelem v programu 0 dotaci může požádat každý žadatel, který splní
dané podmínky uvedené v programu a tuto formu podpory zveřejných prostředků z ekonomických
důvodů nutně potřebuje. Dle zák. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, 5
10a, odst. (4) nevyhovi-Ii poskytovatel žádosti, sdělí bez zbytečného odkladu žadateli, že jeho žádosti

nebylo vyhověno a důvod nevyhovění žádosti.

Příloha: žádost o dotaci; zápis zjednání komise



",že 511% „„„

Vážený pane starosto, vážená Městská rada, vážení zastupitelé.

obracíme se na Vás s prosbou o pomoc. anrie ve špatné finanční situaci zapříčiněné
Covidem, zdražováním energií-a v neposlední řadě úbytkem členů a s tím spojených příjmů.

1. Pandemie zapříčlniia “úbytek 200 členů mládeže,tzn. ztrátu 300 000; Kč za nevybrané
členské příspěvky. Další ztráta ve výši 150 000,- Kč vznikla neuskutečněnými
a nasmlouvanými akcemi (plesy a soutěžemi)

2. Po krachu Bohemia Energy jsme museli uzavřít novou smleuvu s ČEZ a í'oční náklady
stouply o 100 % - navýšení činí 100 000; Kč. Smlouva na dodávky plynu nám končí'4.
10. 2022. Na dotaz nám managment Innogv předložil nabídku smlouvy“, která
navyšuje náklady za říjen - prosinec 0 330 000,—Kč

3. Stanový tábor. Od roku 2021 budujeme nový stanový tábor u Stěžova. Pobyt
v přírodě a pořádání letních stanových táborů je zakotvenq v našich stanovách a je to
pro'nás stejně důležitá činnost jako činnostvsportovnl a tělocvičné. Nainvestovalí jsme

' zde kolem 200 000; Kč

Nepříznivou finanční situaci řešíme. Vzali jsme si bezúročnou půjčku od České obce
sokolské ve výši 200 000,- Kč. Podali jsme žádost v programu „Provoz a údržba"
u agentury NSA a doufáme, že budeme v žádosti úspěšní.

Od září 2022 jsme zvýší" členské příspěvky o třetinu. Připravujeme úsporná opatření
v oblasti energlí.

Přes všechna tato opatření nám budou vzávěru roku, kdy budeme měsíčně hradit
200 000,-Kč a více na stálé platby, finanční prostředky chybět.

Vážení,

žádáme Vás o “podporu naší indlvlduální dotace ve výši 200 000,— Kč.

Děkujeme.

Svatopluk Chrastina

starosta TJ Sokol Příbram

",že 511% „„„

Vážený pane starosto, vážená Městská rada, vážení zastupitelé.

obracíme se na Vás s prosbou o pomoc. anrie ve špatné finanční situaci zapříčiněné
Covidem, zdražováním energií-a v neposlední řadě úbytkem členů a s tím spojených příjmů.

1. Pandemie zapříčlniia “úbytek 200 členů mládeže,tzn. ztrátu 300 000; Kč za nevybrané
členské příspěvky. Další ztráta ve výši 150 000,- Kč vznikla neuskutečněnými
a nasmlouvanými akcemi (plesy a soutěžemi)

2. Po krachu Bohemia Energy jsme museli uzavřít novou smleuvu s ČEZ a í'oční náklady
stouply o 100 % - navýšení činí 100 000; Kč. Smlouva na dodávky plynu nám končí'4.
10. 2022. Na dotaz nám managment Innogv předložil nabídku smlouvy“, která
navyšuje náklady za říjen - prosinec 0 330 000,—Kč

3. Stanový tábor. Od roku 2021 budujeme nový stanový tábor u Stěžova. Pobyt
v přírodě a pořádání letních stanových táborů je zakotvenq v našich stanovách a je to
pro'nás stejně důležitá činnost jako činnostvsportovnl a tělocvičné. Nainvestovalí jsme

' zde kolem 200 000; Kč

Nepříznivou finanční situaci řešíme. Vzali jsme si bezúročnou půjčku od České obce
sokolské ve výši 200 000,- Kč. Podali jsme žádost v programu „Provoz a údržba"
u agentury NSA a doufáme, že budeme v žádosti úspěšní.

Od září 2022 jsme zvýší" členské příspěvky o třetinu. Připravujeme úsporná opatření
v oblasti energlí.

Přes všechna tato opatření nám budou vzávěru roku, kdy budeme měsíčně hradit
200 000,-Kč a více na stálé platby, finanční prostředky chybět.

Vážení,

žádáme Vás o “podporu naší indlvlduální dotace ve výši 200 000,— Kč.

Děkujeme.

Svatopluk Chrastina

starosta TJ Sokol Příbram



Individuální dotace 2022

TÉMA: Individuawdomce 2022
OBLAST: Individuální dotace

Žůdbst číšlo' lebzg'a

Název projektu - akce

Pokrytí zvýšených nákladů na energie a stavbu děkkého Ismlho lébura

zakladni infomace

m.,: Tělocvkhéjsdmta Sokol Přfbram _
Název uváděna přesně podle zňzovaci Iistiny neba platné registrace

IČ: 42728011

mé; GZ42728071
v

E-mail: svatoplukd'nraslinannsma

mmmradnic

Ulla: ul. Generála R. Tesaříka
pokud obec uliaenemá. vyplňte námev obce

Čislo ódenměnl:

Číslo popisné: “!&

PSČ: 261 01

Ohm: Příbram

» PříbramObec “ romšli'enou působností. obec s rozšlřannu působncmf = om:

Okres: Přlbfam

Pošta: Příbram 1

mm:_
.Fax:

. WWW: www.sokolprlbmmcz



Kyrešpondgnční auriga

Adresát

Ullce:
pokud obec unce nema. vypůňte název obce

Císlo popisné:
PSČ:

Obec:

Obec “ Mírem" 9050“ "S"; obec :; rozšlřehou půwbnnstl = ORP
Okres:

Pošta:

iBánkoinfšpojelííf

Phdčlslf účtu:

čisto účtu:_
Banka: 0800 - Česká spohtglna, a.s.

; V .
Statutárníusum“

Titul před: m

Jméno: WW

pm,“ Chrasllna

Titul za:

Funkce: mmsla -

D'alš'í-shtlitáml'zásumcď

, Titul před:
.' Jméno: MBHS

Příimení: Kleinbauamvá

Titul za:

Funkoe': Jednatelka
v

'
Pro]ekt

,
\

Pokryu zvýšených nákladů na energie a stavbu dětského letního tábora\ úplný "
“osmém Krátký & výstižný název akce! projektu (z názvu by mělo být patrně. o jaknu akci se jedná).

' ' : :Zuavodněnl nárůstu nákladů za energie a stavbu letního tábora?* 5“"*"" “““" ""*“" Plyn: Náklady na úhradu spotleby plynu v roce 2021 anny 227 995- Kč
Náklady v roce 2022 předpokládáme o 330 000.— Kč vyšší, a tove výši 560000.— Kč

, Důvod: smlouv'a'na nlzkou sazbu—s mčslčními zálohamí 19 220,-Kč nám končí'
4.10.202 . Dle navrhu smlouvy od dodavatele Innugy budou měsťčnlsplámy 110
000,- Kč a více. To znamená. íenom za poslednf : měsíce. navýšení o 330 000; Kč.
Příloha _- fakmry za nak 2021 a Info. dopis od dodavateia Innogy
E. energie: Po krachu Bohemia Energy došlo k uzavření navé smlouvy 5 ČEZ. Cenasezvadla 010098. Zmimon \! roce 2021 jsme uplaiili včetně DPI, 100 000,- Kč, v
roce 2022 to bude 195 000.- Kčs více. Příloha: Výpisy plateb
Náklad'yza budwání dětského lemlhn tábora dosahují částky více jak 200 000,7 Kč
Příloha: faktury
Stručný popis prajem: (podrobnější popis bude přňohou žádostí)

Osoba odpovědni :. v
realizaci :

Svatopluk Chrastina st., mísmrosta

: Tělocvičná jednota Sokola Příbram se věnuje především telovýchové & sportování .:PW" “""“"“"““" aan &mamv sedmi oddílech Sportuje 450 asn věku .od 2 do 21 let.



WDWVGM akce? “9m Každoroční pmvoz dětského lemmanama v nom Ietnlch prázdnin :: využítí místaVýhledově
MW? pro celoroční dětské aldivity(výlsty s přespánlm atd.) -

. 1,12022-31.12.2022 5Doba rulluoe.
(den ,mest; ! mk)

Doba zaháienl MHW: 01.01.2022

Duba ukměenl PW! 31.12.2072, '

Obdobné projekty, které v minulých letech jsme o 'ndeuálnI doted netádali „žadatel raaizmal v (stručná charaktnzístlw)
minulýchvleoech:

Sema
“ . přahind o na'vyšau"[ ena ii. opis aktu iubdokumantaoe"' "moh Uvedtsvsezna'm mm, naxgánsmašm

|

Financování projektu — '—

neum náklady projektu: 961 647 Kč
Položkový rozpočetmaiden - materiálové náklady (např. mama.

vybavení. kanceiářské potřeby, jiné - každou položku ""“"“ "* “""" “'““ 3“
vyspeufilmjtar

Uvedte do prvního sloupce "pupía nůkladu', do
druhého sloupce "částku v Kč"

Pacmmzpooapmgsmu -nemate1lálové nauaaymapr. Energie 713nalamné, přeprava osob, cestovné, odměny účinkujícím. trenérům v
apod.... náldady naWWW. poštovné. telekomunikační služby.

iiné......): Dodávimswvbytábm 17:

Do Iévéhn poučka uvedu přesný popis položky,
do pravého palm uvedte předpokládanou výši
nákladů.

Pobikwý rozpočet pfojeklu - osobnl náklady (mzdy, DPPIDPČ):

Dn levého palička uveďte typ osobních nákladů
a počet osob (např. mzdy - 2 osoby) do '
pravého poučka uvedte předpokládanou výši
namaa.

Vlastnímamca \: Kč: 411 547 Kč
Vlastní podil žadatele vč. jiných zumiú financování v Kč: 731 647 Kč

. 43Wamípodn hdabln v v..
% ; celkových nákladů Mam

Vlastní podíl žadatelem „rýchmoja i_inancovánl %: _B' % '
úcslove dome od ostatních obcí: Kč

Dotace zestátního rozpočtu: 370 000 Kč

3 Dotace od krajského úradu: Kč

Ostatní zdrqa, dary:
Kč

Pl'ljmy vzniklé realizací projaktu (vstupné. příjmy z prodeje): Kč

Výše požadované amo. \! Kč: 200 000 Kč
. . 21Win ““M""do“" ' '" % : celkavým nákladů projektu

smetanu uznmlných mnam, na která jn duhu Nařšenfene'slí- “vební Práve- dě'sky'
požadována: WWW

uvedou uznabplné náklady. na která bude bude
dotace použita (napl. nájemné, věcné ceny dosoutěží apod.).



Identifikace právn ícké osoby

BC. Sveinpluk Chvasiina IjunJ - slam, Man's _= "
*";Tffmnm'zďimxgg Meinhamm -jedneíelka, Svatopluk crmuna [seru-

Into . místoshmsta
.""""

Uvedla jménu & přljmenr osnby nabo osob oprávněných jednal
jménem právnické osoby a jejich funkci.

2' “"M“-“ob“ "“"""VM"
pmwu'gg Podlbmjsmyssn wma,dl'il'padún'le 531 zák c. saam: so., a“s" ' obchndnlchmmm vaznénlpazdějíšlch pmďpfsn

sm- ywdou ůle véapolku, ilostafuzérh'mmpcaniba
osoba oplr'Žvněná d::sfannoovjsdnal za Spalek. .

,

AW.hsuváťijaiihnfíivémmmzakladatele
uvedené v obdmdnlm rq'sthlfu.

maslem“ obchodni 'Linf dlebnd 2. :.
nauvode (nluvédl sžedglástsň/nhpglg'mmcábnd.

u a se

3. Mamma osob. v nichž má přímý podíl. a o , _ .. Budou uveden názvy subjektu. v nichž má některá z výše“73mm" "“""“ uvedených osoyn podíl.

Zadaru! bere na vědomí, že v případůobdlženl dotace, ve smyslu zákma č. 10NZ009 Sb., kterým se měnízákon č. 215/2004 Sb. o úpravě někiarýdl vztahů v oblasti veřejné pbdpofya o změně zákona o podpořevýzkumu a vývoje, zákon č. 2521997 Sb., ozemědélslví. v platném znění. a zákon 621612000 Sb. o
rozpočtovýmpravidlech 8 o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), v platném zněnl,bude zapsán do centrálního registru evidence podpor malého rozsahu.

Souhíasím se zpracováním osobních údajů ve. smyslu zákona č. 110/2019 sb.. o zpvacovanf osobních údajů.v platném znění, uvedených v této žádosti. IGIICh povinných přílohách, ve smlouvě o poskytnutí dotace :: pňplnění povlnmstfz nl plynwcluh. Dále souhlasím se zařazením do databámvposkthateb : ss zverejněnlmIdentitikačnldr údajů a výše dotace na stránkách města Příbram.

Pwhlaanji. žejssm osoba zodpovědné za projekt a svým podpisem stvrzují správnost! a pravdivost údajůuvadenýdn v této žádosti a všechjejlch plnohádi. '

Prohlašuii. že jsem se podrobně sazbám" & Pravidly pm poskymvánl datadva núvratných finančních výpomociz mzpočtu města Pribram č. 1/2020.

Povinné pfílohr.

1. Popis projektil - uvedte všechny podstatné charakteristiky projektu. dlovau skupinu, přínos pro města Příbramatd.
2. Pohůkavý mzpočet (tabulka ke stažení v sekcl Dokumenty). Položknvý rozpočet je' významnou součástí žádosti,proto prosím. abyste jeho vyplnění věnmall _ zvýšenou pozornost. V samotném těla žádosti budeteuvádět pauza wlkovou vy'šl nákladů na projekt, požadovanou výši domoe a výši ostatnich ňnnnčnlchprostředků v případě, že prajem budete Iinanawat také z vlastních zdrojů nebo dotaci odjinýdi poskytovatelů.3. Nabídka recipročnfho plnění

Pozn. Všechny přílohy musí být ve fomláiu pdf.



mmM -m&mmumt22a54kB)
Příloha č.2 .egzz-omoo zadamgf (55.1 ma)
mona.as-WM(399MB)
momč.4 -mamcamgag !&.:th (71mm)
PHIoha č.5 -Weg(6.08 MB)

Žádost elahrqnicky podána 09352022

“ %
PRIÉB'Ú

:



Zdůvodněnl nárůst: nákladů za enom! “»va letního úboru.

Plyn:.Nákiady na úhradu spotřeby plynu v roce 2021 činily 227 995,- Kč
Náklady v roce 2022'předpo'kládánie :) 330 000; Kč vyšší, a to ve výšl 560 000,— Kč
Důvod: smlouva na nízkou sazbu — : měsíčními zálohamí 19220,- Kč nám končí 4.10.2022 . Dle
návrhu smlouvy od dodavatele Innogy budou měsíční splátky 110000,- Kč a více. To znamená,
jenom za-poslednra měsíce, navýšen! o 330 000,-Kč
Příloha—faktury :: rok 2021 3 Info. dopis od dodavatele Imogy

EI. energie: Po krachu Bohemla Enemy došlovk uzavřen! nové mílouvy 5 ČEZ. Cena se zvedla :)
10096. Zatímcovv roce 2021 jsme zaplatili včetně DPI. 100 000; Kč,.v roce 2021 tu bude 195 000,- Kč

j a více.

Příloha: Výpisy plateb

Náklady za budován! letního tábora dosahují čistky více jak 200 000,-Kč
Příloha: faktury

mmm“Chrama -Mm

-



Tělocwčná adnata Sokol Přílilim; '

. ' 1 42725077
'Nhěv domů!! ohlasu: Individuální dnů:: _
Názqv pm hil: Potrw'zvýše

' ' .. nákladům energie a_"mvbu “Whohibon.

WWWW
UMhn—Mval-dusphmýmtWMMIMImmmmw, rumem vněm. Nmmmlnýmlvýdammu:
úhradaMuličníhodimM: nikudMy. _h) oůninyčllmmmmmuc :mwmorgánů průwnldtýdambu výkonnýchmmmvmWWsnlm,_ DPHumummmeaupmma:mnie, ie nemohl u dmšaéhovýůlnWilmodmDPH,a) výóall nlpnhošwu, občamvenýdlry, svýllmlwuvěmýchmnDHM,
,MMMVMIWWMMWMMammm.
Marihumh výdnio n- odmlny členůmmnánúch omnimmmmčlnnnuimdjemw=*" »

Mommnebonaodmůwombámmťkhvmwmženmemmlemmkmwmummm.
WMEWMMWMWMMMWXWWWdown.

“
m—nwmmvwe _
——EE

l'E—Il—zz:
' | | . ' '

W—EEG
__Em,
_—
odmě ,ml'.účlnkuIÍHm—,tfené'rům„.... _

_—rn .. včem! odvodů
_osmmíosohnfnákladvmm » ' - —

_—



Předpokládané přílmv(“Mnězdroje financování projektu)

_—

_—

_—

_—
_—mamm—
___
_—

pnbrammne; chz 20Zz



_ _ __ _,„ *
r_. _ ', i . . '

.,;;,',____ 57; .
„=„"ť,-"íku“— m-—:9 54 * i *, h, .,. : ívá„:_nlpÉL—(Érůššéx __..

. ,.:;-,1_'\f_-,*_\-__\',Ti_-'-- *_*. ;- , * V.;“ ,r, ' *). .. . * (=„ . :. ', ,-_ *., :*; ' _1 .
'.-'—.—.' :: a.s.? ' " » — "- „* i ".,-* . ,“ ;, * *_ ,' -_' “í'-_ *; ,; ;— ., -,_. -

_,.,_ ,., „ _
\fšťáťměť" 'Ězlčfíťwďďý _

>
Máří? „ I,q:;:',",',='

„ ',
,

—. ,* ,» _',_„_-a'__ '!_-Ěr*3_,_ sg,. __, =.,
1-2.-»:r'irt..,íg-=_:_—-.";:-,:3m;r,»_;:,u*4„*". "„-.=, '

zf-j.——*.*', , ,? „>, „, *. :—. Mg'ď1:51 1- * íI-í,“Wa-ď-šzfšfň—w-M 3,333, ' — * . .. 5,5, „,-<,: -._-f.?e:-'-. ;,35,5,5H3w wi? "** W “* „ ' ** ia;
. „ ,. , -—. 1._-_ _ —-_.*- „,*—..., . _ . , .-, , ' , ,*.—-,:._„í , , .. ;_„ .,
QISŠJZŽR'ŽE': \lzŠ-íi ___—M—ťwťé.. .::ýíw'gfff '- 1%- ' „**,-* -- :* „EQ, a;,f '-', ",;—,e; ?g— f“
--.— =.._.-.- ; =,; -. , , ___;yqr a, ._ - =-._— _; :., *r , _ , „ť,-1 '»'+_.*'.,.,t*,r.5-u„_w.-
Šá-Ž-F“l'—'*'Ž' 53143. , ,., ,'f'*-'=.—':Š* w" "h“ 51“ 'ČÝP'ŠF'ŽÝC: _,*_2 „:)),-, „,.5,.,__„,“ mg: C331., Lj;;ř;»-_gr;333_.3333,_ 3,3, __
x,.rwů-„t % “&;-_- -13-___- _ *_ré;,_ 4 ..:-P _— “*A—;..- 353-543- , Ef

__ „,-„ " wg., '-l_'r>"'ť-_w;'—_?-_ f;.-_,j;_--a_'_»,w„= -"l,-'.'1':
-u*l€i:4?-:-I-;. -; “č ', “ ' + ,v, '

,*:4 .w, if," .: tagů *5 w'.:- „f*;_,=,fq,a,.-_-,„qu;;_:=: 12,3,f—š35i3—ŘŠÁ_;2.1*3
,*— -__ „„ „'-\_ _— ', '

. n'. . ' *.: „:. ::: * &*wJJ—ff'vvavrv' „-

.,_ -„_ _ _ . _ . _ „.. , ; ._.
. „wi „, :../4 „_ .,.fí.,_n, „, lá .,

::“373 *, — ; r,. ». „. 55 vwwawčv
555553. ' ** ' „ — =* —.,;.,_ "- >.

„,-í,., 3,3%., „3355-53 “Siffviw“
-,_-, I _ '»';.i*_:_=í-; *; —. '; , ,'.áť'c - _ ,".:š , , *

„;),-,: ,:avíí“,a—viz,?iefgafazrát„„ífffš-rgrát
;. .—,-'.-' .\"w-*-, *_ ",' * $<, - ' .,*"- 3. .r , ..:,— L> “* =" “333"— c'íšyšayžva-ť;r.ff“ „_„__=.,—,.

Š': ,v . '“. ,-'r",r-' _-_—.-' g,: _\_*, _ _ . '__.;.' , -4_ —_ :P.-í'“*ě?*'>.-4'j,"—*lž',íař' „3 13—333;

975343; . :“.N - ,*; ,v. n _g, \ , .
_ , <ď_——__ _; — „"—. „MW, *:..4 ___„_5_,___„_,____y_

», * -- . ,- : . :. ., | , _ 3, .- _. „ 47<;».,11,F|1f1„;..l.„b__.__-i__»_gu,
<,; — _— *; ,_ . :. & r_-„ .- „- ; ** “ťa—,' “:'a. ,.; '..ílfš'í-IÍQÁTŠŠ-ÍÍGŠG$Á“:Č';.'1?'Ž> »
_*s,'_—\"_-*'.__';_\ ,. _ * ' E *, — „, ár:-75“"ttfstičšřmíf.$:fa*—5zéazaf:,—
„., ,. _, . __ \ , „$, -_ -, €? .. '.,- „: . ,. 1 >. ." , ,i*,—:?,..,nÍŽ, r_iuu/Jt 5Q'““':_y--* “W“

“\ ii: \' “'i'" &% '\.'*— :?:“ ř-f7J - > "— ““fix “11572" Í'gšf' &*š—ĚŠŽýpňUíQ-i
**,-„F. , . T*:- *<— “__-?") r- *" '

“:**,—".“,Zř *'Ž“„P»f?*..„,
—' ,— '=. .; .v... 7.5., , * *,a'i', - .z-Na v“ivavi3594553590-55' www

:?:, . _
' " ! :“.. J, ') ŽŠ'Š' - “' “ *— “-:",'», i '. ,;.,„c "__ €*., ,. tíží „ 535532631“ ša'Ěa-Ěřř“
\. — \ge-' - EL“ ! .;"xf“'1"-—,»*;'-'-*:5„:,*.:f 'wajcfďíáwu—Šl

, _ , .» », ,— *.v , - » .„.__,_ »
; :.:—.::.,',.—w-,'<:—,.'_ ! “.nú'qu.

“iv. .,:*'=' * - a“- .. , \" "Ššc- ,. : Ěm-a ; ' “' * „s ;;, *. *:Váš—IŠWGNMQÉ;“2=*-f;*„“-Ti:,. 2x- "
FW:, sí" W, = , - 33:3 “

; — '
ir :“3131373 ,mĚ-q._;._\í_.a_;33?

—
'_, „_ *

.É “,!—';? . -
*,.řĚ—šw-N -

, _ ,'.- ,. :; h;. „, 33-4í'—_,-:-;—;_-—-—,„r_„_g &*"řif

, ,
__3, __ „vana.e. 'x'ir: _ _ -

_,__ z . *_ _ „;;-J;
_ .

__ .__ ___, _„__ .__;__ „_ __:- 1.53- 3; _.,__ šiizil

!?: ":s-XRF ČT“- L', \L'“ \ ,* - ' Wa? '
. "' :, „&'—', ;; waaámgár ĚŘČÁŠ

*
„.*.-31: k„ ,? ma .

„íug,<—*—*»1?2Ě,54'**—1-9“15É2€1á;'
, -. 73925? — „;;-*“ '

?;3 31b! h- **,;„aal—
*3_—f,g_„f;43;ážfaf3_$

v,..— , ",'—zhi. , .; a;; _ . _ "__-.* 1., *
_ ,. '-.*.“'*5__" ' :;vs,'fí15-; 5<3»..*==,'7:';:3=

3.1.9in 4333 „' ,já, ., . , , %. ."=a;
L „3:3 ř

_
__ žn“ ;“š “imf

_ _, __, „_ ,_._ _- _- .
.Fx, ,

_ ,. .; .n, ., “:* ,; * <. _-."3..„. ,? _.:3 ,;u

.Q'ť' :.;3, 'Ýč'ií='1f';.'fgsf,; , x„ ' W 3 * __), , 0 ' '._—'1:Í' , fík,:fífžaaešgágšý:=„5Liai-
,- “:*-;;, ,_—.:_ - “&&(35'33, „ '. »" N Í '

. -_ “* ' ,“, „“A 1: „%,-**„ „“;-351,7, "123153
____ <. f-—'-.*v*. 31,1“ „&%—.c .;, .- ., % - ,* "'," „353.5 f; “,“-„.h . Ma,;

. -
:;ymšgggcmz 5333“ “ŽŠ“

.
(,'. -,

,
_, ;. __ _

šc;ž___,____„„_.__ ,...:„3 *?ť;
_ * , ,_ ,*: ., -:,_*_»,_ ___, : _._-_. . ._ . ,. ,.,., _»,___-_4_;_,_„„__„_ _ :,_-_;__ „„
',šs'l—Éfřř'šíifpí'ií Pr,- - ' ,: af: ——.- % , -. “ “í *z„,;—m,., sw, t. :" M, * -— : l *, „ „„„“
[."-.““ - ' :. . ;.1 * : .-,_._-,_„ * , * *

ra— ' — —;» —'-',»*: .tv-. ,
3- w—" ___,ř- Írtfaf'ffš '

. „ Lk UŘ i. n- ' '
"754-2 " "'“—: ""?“?F'ÍÉA'PŠŘYŽQQŠ

- -...-,-.-, .w, , .:.. =! N , , „ *:z 153,3,
',. :.,—:.'* ':a-u . - “ ' . % - “" ,Q, 3

* —
_ -. \,.-_? , , » „;;-„.A .? „.v—Ara; _) ,.»:<_-_

'-=-,'"—:-,», '=—1*,:»' =. . |., *: !: , . . < * 36; *=— . —*-—:——3:?*i'—.'Č“WŘŠĚ-ÉSÉŠ'WŠŽŘ
—" &'$—' !“; “-—..=.'1 (*;Lnrf“ ?,í' - i \ *

Ě '"335555"'-.,*“,ěýřĚ—ÚŠŠWŠĚMSÍĚŽĚ
„* . +3! 5253174 *? B , f.“xefígšww\“: ___;_+___,g„.= „'$-, gi-Š'Í '. 3.13 ,;2“ ,;. Q ; ,:*-._*;_I ,““ršwía'íía.„cám

— " ., AřV—íavf,». , "33,5 „, ' =,r—';.-. -Ž',:n<_“*fnfbf';'
'
,'

"ivnig'íiW $a" un“ *nix—" *
fake,? .“ '

, '
„""“-*,? a$'Š,„I'=$,'Jf

. *-.n='-
Q"! ZŠ.., v: „,'-,'

' „L, -_;*-»e..;:=,:,-z,%);-»».143:3>„_;—_=s._,—.—,a:
, , ., ., u! ' v =,;- '—*.:,\—. , “ :* „*\ *“ mp,. —$f$uw=_"i- v?.xvr'“

_ —- 45.34, „,.-__? ř" _ _ t,. , “_ .. . ; _"z *, .:ii;157119231'řštzný“ďfzšš*Š“-ťlíí“;Š
[
453%; 'i'—'

3377,
.:“ ! Ě'ŠŽIIP , : —. . n..; '„ “*““WŠ'Š'ŘŠŠMŘŠĚ

. _ ._-_ =. '_, —. _. ,.. - , _,- , - “_ _ , * ,' *.'1 ,.... .“ii *! .?
7»,—.:-_***;y. „"/mg„ E:, ' *! ,. . „,.. fxa»x?=r.“*—Á\*gw,

'- »,? '- 'šafr '- » fičí, ř;——\-!.'T:í—,“*, r., “,.-,. 32,23“ :::-šŠ-?,=3?_?íf=íš?s.*gi%=fgšřsv',;sgžšfš
H ***—,j- _ _, __.,_._._._ 3. __ _s„___. ,: „m; „_ „ P“ , g, . .;. _,._ __.__,___-,_..s_.3=„;3,.;33:3;;ajgg3=3-,3 3334
». == Tea,; -' f=. ,! 1%" f <, \"“— F 7 . “*

o' ,* f***z—T ';:'."š,&;,i-gí1255555113553?333335135,;,
', “ŠŠ— nt“ ti:, » ;.fr *

w, ; .:. 131,5, “= -=a_'.'*.» %důg3„*%5,d*
'

“— 345
A J “* "551 9“ ,. .*., *. šiř. &"- 1133112,tg:-*f*'2š'-Žj$šr:asf$*M'Žiař'ťií-žažízí* * , , * * - *

:; :* ; 3-1' » .a . na,? .mn—,; 45,333,,
; ;. ' . , ..: r ' , .,.. | * .\ ,* , \ , , ., „ ,_,_-a, ',"5,_' „ “3M“ “an. 3;

*=,"'a='_\»_,f-1'-f',a;c_*-a-3%;
, . 1- ., I' , u_iš'Hfí-É *N - *i; ZM :“.Í': J“"Ššašfšťťďt “

. .- - . <. _ -- *. „ ,. s.-—. , .s „; , „hrany „. „54:31 .=..„_ <, .„_,_,—1T:'\

__ , . , „_ - “. . , . „ „u „,.-„, „, ,.Tnzxš„“k—__ŘŠM-Šw'áša-Šýčzhfa,
,“ . , , ., _ _ —_; . , \ '

_ M;. \'n" ;:._' ,.,. .3“ * - Žwifr „";-Lštaúú “É “3:15 r'\..'_\"idl“

. „ , A i „.m , . , ,
„,—„M.,„„.„.—3.„e»=.<fs<„-3;,„ť,—,.,

\ *" f' , "
=„Š'

"
- “ŽÍT lg, "“" 333 “3.4 __.__;'»_-_-;\1;-. „;_

“5325fčřrgšššršŠQ'JĚBĚĚĚĚKŽČ:
*“ ' * iš * * " „ „„ . ,: < „32,333
_ _ _ 3. . „ ___., _ _ _ ._, _. ' W *=.,— __.„__ “* „.:.-Ž- .1- " .v »: 535557...

'
"$$ , 35133; .. _:ŠJ. !$,

,' nať; ]_»f;l\\_,\j. F;- ? “*íĚa_._Í_—a_!yť,!-: '. „33533-33333—
JÉŽŠ'ĚMÍŠQŠĚĚN

_. -_ _: _ 3, . ř. ;., Š'“ __ -,_—_ ___-_ „3,33
' 5

"MW 1; ,
„&;-: 1,;__ ;" “_- "; 132755 313_3331; , 5,5%— > Fe,:fgůjwšfý

. . (5,32, _ g;; ?Í*.Q3*—J, ?" ,;f„Š,35333333,5533-3553;;?„ggššžz =Ýýfř3šaš
. 4 , "“;-“, . *, " I! -[:*“„u- „—_._,..--,z—,;,: **,—su ,**“5——,w.1“f.š—
* * .. - „:= W? „3 “:s-=- * „,*-„&* „ 'ř“í.*i,=_L"'ťŽ*'\“:Š?:*'í-íšéí **;íŽÉVŠR *,ň“=<fa"

„ . -,: . . - :.. ' , „H. _ _ *
1“ “\,auim'nf $$$). “ŠLA *? \-—ta_,-,:,-3,-'x

“:**, 13 : Š! , * -, ,: ma,.___..„—,r-3a;,_v Tz'izfši=*?ě,>Š\f—:gse*f>w' „33351 zár*f* , -* *, , „ ,;?- -' s 35,35, 335,39?
. .. - » * “%:-* *_** >„.—- *? „mnm, „%$-www »x'

* “,'—'i'“ , *+ ? ,— %. \ ' i* w'w' , ' '!- "x'*“' „“."—Ši! a; " MNĚ \?awb ** '%'," 52.1%; JŠ

<, , : , . » a \\. ,.; ]. ** 5.4,- *,zg..,rg5;n;1-pá,$í*fcázf.- ., *, 53-*_._——v>,<i
. „,-_, _, JEL , 135,1.: —. *, , ., ,'Í'F,t_/53 , :_:.?Q—Sfí;šgíýššX-í32._,5gžš*fřšílš>šm—:zšš'řšž „. 335333?75-35. .,;._:;-z,;* „ * , my.; *.

13,3; L*šrxĚxaa—ĚUŠĚŠMWĚW
.'; - Íri“ Í.: .

" *? . Z — “3" *“
:".z'ř ?!;va NW$%“11,315si::hgřagsfšťyg-„ „233333333

, , » . „ ,.; , _. :_3 „,—„,i . 13; „n; , *. '1;;*>—,-;—.;-s;_,-1fw%ríe? 32%; ** $$$
L— *, 5 '. ' W , 3 '

Ál,'\ “. zit“ šM<\"h.'L'**\a_Š\ &? \ %Ž-ž'fřvŠW—"Š'ř
._ _, _. a.

(
"&' „: _ _-,__„ . . .:_

_
_ „!".

"bra
_| ,.

::»3_„33_.___._3„_,33ÁŠŘ “53:5“ “tťšfůčl (ŽS“VŘĚ __ ,s;

' . ,; -,'=- ,-_.',-—_ ,* =,-._' 1 »; “ , .',.»:„z::_'4„==w33 315333, 33 r"— a a
- ; „ :, F „„ .. *. , ,';zšvg-cwín \ gamů , .- , $“ “ “L.,-, . . — '

M;,uw-MŠÉ, &% 233;
' - "i _, ***-": ,' ; :* *, . ,* M'

,;Kš,*„,_,_3_„„
.

_, ! r_y-
_ _ _.„Ě —_,j_v _— _ „_ r. ;-,_,_*.

%fďš'fTv'Š—ŠŠŠÍĚĚÝĚŠŠŘ „šangaÉ—w

_.
_

. , ,-
: ;, -

*., '„ *_*“ ,““Iůawexsr 'v,ř?€—;z..€$š „"“ “355324454
. .. „*,n g_— ., | ' (::—ní!,

**fňřxqfég3mm ŠÉWÉĚŽŠG
-* , . * , „9 \ = +5; *=;::€-'5,.-<»;*w'gěišm'a'aq-„í—síť"%„ MRM

. , *. . *
\, : . 1— * !

Šír“ ».an -. “+4 :: wáš 1—
— _ . , -. r , J ... , . ,. 4,1,.55;\,;„\„;. 5%333, we », ,: ,-—\'4%r.;.„v=„a<.,

. , , .- , . ,
_ _ _ , . . „* 'a

3 “v_— H'ŠL'W: .-,-_ . ; :— .,=:.—,.:.*:,e..-'l
, m ', " .."';*:',',_. , > zf- „Š' ,* !, " “JW *“le MĚŘMHĚÍM“ “ a ' f!



., Í' "- L M _,
DANOW mmm * » . — » vj'

C, mm: =;'ra_1=',1'f>\_';.f„| v . „;; » mm m?: Ja,.mmn „*

] ?>;
53.745

TěloWMLur—umlmmm
"!"-mm— Gen TesI'Ih-l 62„315111101me „12,1%nm manganu '"

vm-MBV' „;mcmna' WMŠM-
"* "“ ,; % *„zaz/ nwm
„

Han: 952008112?
_

mms: '
zum FM||"

mm: 89151183“

thmkquEĚmKčWmmdenůnmdwmIBMnaWšůčačhh , Mamnmzqn.

mmm,
mmm mm;- 2031mvanmmngamwm .mn

nm.mvamhmuwmmmumumm ___— _mldulul-b.
umu mix mul: alumni

Www-. „„ muss?
„nwm 5071.86
huma m :: uma
mamm- 491 21 491543: 4513551'
maminkami 41:1 dum inu!
m cun.-

! ,
Ě .

!

]m„qbfrnúiubwu' 'n“i .uuhfmmďaď ;
Dagglmwnhammdnamm

]

!
'$

r'— “'; r=— ***-„.“ wc: ?:í—š"';f»ž".i»atwl'zg "h" wa » „-.-7,1
* >L. ,. -. »» wu. „na- 1357 . “*:—,: “„z-; v, ". '..r ' *: ="»-< :*a' -' _

'
», [»»;„,„ -,:___» of'riiu.. . *“ „»,—,' '_;5Š:Z„" :: »: " . “_ *. ';,f-fťli .rar? ,. , “&'$"



. » „JÁ , / , *
'“f' _ "zit 17“ .Í'__"*','*"-" “:"/L »s,'v'—=W;;.g\fw\uz\vf_;=„_gew— ?F"“:“ r "m. *.
'=.'L]'.Í\INO\.1Y DDI<LAD„_1: -:-'f:ú»*»—“= - %I' % \f'í' ' '

';ig
i G M raw;-\—.f.';\r»,-; !.\:r\,=cí*.u.vf.'.'.=: (m íé-lýšfhjůšf 5,1; j);„gřn \:fjg: w - ' -\ - „.n-LW :

\I
.

Linilfv—Ía..r“ ; ___ V V
\

„;

fufi.
Lbýr.. .“: .'

sm Tělo:;iůájedn -6250|ml
Příbram""“-'““

Gen. esaffka-lwmmmmmn
261 01 Příbram16mm něm

*!DMva—nzmm
hmmm:—

f W155:1 ? % “""um » 0
___-umasmmv

Mn'llhsth-Im51 Him
* 4m uč mnm \

mam
'

.
MHMWMansimlaésluamDěhmmevamkmmilmzákladka" * \. \\ nlšldlmieb.
au

_

NEDGNWIEK
MMF.

WWM„ _anmmyaummmmmuowsemu www.mmwmww

mw
mnm

mluvil “MIV“ Mun “In
MUM“

mmum 8221.58
“nwm ' '- '

_:..—u
mmm as v :: 4351535 guma:ummuwmmwmm 4945.74 0 am 4947174
nahrnuli" nm
'Iu—u_n— m :: nm nm

\ W w\
ÉWWDMIMSWUMWMXMIMIMMWE 4 „ mwmmwmam\

i
\

!

Ž
řšřřa'pžjíefť'-.*-:-f-.'f*v'-_?;:r-7n—t—zwzawn—w ;;“mág; ggnm'si.

„cm;hťwššgagšáš
uv-p...=..:\z_,;.*:. „',-'n' :l_\17'-'\1_,_—.."f',!:.;?;_::'\ „ .“ - '19 J.:: %, :. -;*:— , „_ <|"n. ,:; .::W; --„_:a-')!*\u(T._L-)Lt awwř .; Fr i __ „..m ; \,...„.„:„. 975.. „\,—.a „:“-„F: HP5 ©3235 &'BĚÉĚŠMtr_;.-i„_Í%É__ ??„;;—';;Z_=-*'_:-"»á“.-_=.-;;"_'Ř;_í'



i

BT“ Breu Tomáš Tomassreummgm- . ž -' 18.7.2m,14:1a
' Komu: www.mmagseznamm

!Ex RE: Tomáš Breu - innogy *

Dohrýdemvpamchmmnn,
dla domluv;Wm :anim _orlentaůl! výši nových zál'oh11:an by seovclmi

'
néWM.

Vie průměrná úhispothbh je 245 MWh.
Stávala! zábha 3210 Kč SDPH je spočítána pra stávalfcí obchodnlcenu 504

NTMWh.
Qdemčnívýie novýúnměslůích záloh:

lmocnxčsDPH-přlubchddnfanělmeEIML— ' '
IWIGSDFH—nřlobchodnfceněme/Mm

ImaziDPH-přlnbchodnícančusbwwh
129000 Kčs DPH — pl'í ubekadnlcenč'šom Kč/MWh

|

Spaadrxvem !

[
Wim:

|inmEnuňasm.

Ilqlonilnfmanuhr

Sahshwmmmimlsdu

nmmsusmmmmnuwm-m =
mmmmm '

Wy.:

..;5'- ._
'

©

\
Výhodná nabídka

;]C efeč-zígřiny & zaTm'Íw pšynu L

.
šnr-D—gy \

uwummmmmlwnpmM-Wm - „ wmmmnmamm
mmmowmmmummm.wmmgm„„ » .annWmMnm
ummmmwmmmhmm-MMM |

hmmmnmmmmed-mmmwmmmmámwmmmvmm

WMMIMWÉMMWMMUWVWWMM WMMMv/WM

mummmwmmmmmm-mwummgmmamm 'mmmmwmm:

MMMHWMWWQMLMWWWMMv
'
Mmmwummmmmmau

lmmummamaúmdmmmmmmmwsmm.
,

&
wmmmwmmlmmkmnmhhmmmmmqwmwmmkumnmmmm

memmmmmmmmuw,u--MmmmmwrmmmmmmmmMwmúmnmmMmMmmmmuwm-dhďumm mnumhhwndhmmdmy
mmmmmm

mm!nwmmmmmwxmmmamnmwmmwmm 'anummmlxwmommmhb

mmmm-mmmmmwmmwmwmwmumwmwrlrnu-mmmmwm

mnmnnmw.mmmofmmmmwwwlnlmwmwmwThmbmmnmmmm-IWhmna!wuummmmhummmmmswummmmmmu „„Mhrmwimwmm.
mammamlmmnmnuuUm-wmmmm

í



. *
(- BGHEMIAW |

_

mnmmwmmr

Culv-

Wow: mw
' „"“-Wl., mmm“ .. „„ „Lw :.„ .....- .. . . . __ _ __

!
\

WWW„Www WWW
WWW

,

mam wm.: www !*
det" mamma..—

Mb: im Mac
|

m" m . _ IG - i m
|

'
mmm . nanm

, „ _... . ..-.. .. ..
\ -: Mu- unu- uq. u— ;u: M

""

;.1"
:...-na .

i . V ,

\ mám mnm amu mu' .name imma mr im———' *
\ :

;1 ív mm mm uma mm amu ampule
mm)

mm mnu ' *;
mm'

.
*? unum „.com amu mu “mnm hmmm

mg
mmm. mmm "

_ _ ., Wm, .
Ěv mnm sunn- umu mm „gamma unum Muž smaum mamma ** *“ '“

:\ fv unum mnm umana um 409mm umu nn.- mann mmm *
\ „___-_ | mmm

"
„9 unum nwm umu mne Munn neonu Hu. mama Wima; ' - "-

mmm:, ...—....,-

„9 mam imám numon nan .in-mm .mn-z m... nm.... ..um—onmu *
i ___, WW

ŠD mm mm amu umu suma umana
u_i

mam lwn *
\ ; ..— Mm

I
.

i 9 mm unum nwm“ um damn 121mm Mn, mm mm
*

_
'

; „..—_.

4
MW

A9 umu mam umana tunu umana mmm: m.-
!
mmm mamma: *

_ :" „:...—_ _ Wm

*? mnam mám mmmu mu 4mm"'1smmm m3 1m "MI
. |—

:
! Wu

! i
*1 : gv unum mnam Hmmm naoko amu: samu: au.. ' mmm musm

mmm\ :
f: ŽV mmm mmm umim mm smulu usnula Fua-
!
mnm WWW *.

Wm

29 mm mnm monzun mnu: 411mm unum Hin ! mam mamma: *-

Wm

. l
*!? mnam unum famous wm amu 15mm“ mm- ! mama “mmm: A

! “'““W'WW'

\



.. * *

|
1

? C,
. "'7za; mz. Šďzm

] í
: PLATBY NDW? ŠHLÚCFVW

© . , .! 13- []

Zadelhmčůsummarhblhrmbel.- ][
Q

!

.

%
O Num O Zapincmé .;) WM |

Í
© Mummkwnqmwmmwwumdmm

!_
_ a& wmmm

gnpmmzzmí'z
/

„-
'

8m... m.;kĚÉĚŠ.
?
Wall ?/

Mm WLW ' g' - common

W1n%n/prhommJ.

am VyóčhuvaN-bimn
_

“*mmm Noduplmlcws .mn:

amnlí

/

sum.,
er-w a 5'00mm Nedoplmu .mn:

Qmaaí
/

am“ WWI-ledw
'

5mms:
ummuoabmuě

A/Q
www.zmzlz



0

i

[ mm '

mah- __ __ __.. „„„______„ „ EMBA-DAŘDWLKWMW* nemu '
V__. fvmrmm ' mmm

i Emagp. D E / g % mtm \ musmmm ' [ uma: page; ,mmm...
/

“ '
. »mm v:: mGunn"

4/ 9 30 /Ž
“*

plazmmun »
BM _\ marmm; mmmhmn

;
,

i Dnunvyuuwnl: ím ,
WM- mm „nggznn :! Mmem gyga; !

\
Frww__ „W., “až- _ Ewy! www]

[ Wanammlmanmm-wm.
,%

\mu-a tmm : 33300 13 as 21: 33mm mmm !1 mm.“ _ - m m. - 35.37 - ,
, mnm

mm 143 do 501 mm'alúhy 400. 14.00
wr

m

mmm
nam'

I

|

; ?'
!š F

Š wdwmhvmwammmwmhů-MNZMV '
WYN- [»“ W—ú__—__A „__—___.—
..—í[[ C'FÉÉĚ'ŠŠÉ'ÚIT D MWNG: ““as“ DPHVKI Calam- ::qu ,* ah-mháézlfb-i? m me[ ,;qqgá-á. 255,17 gg ggg gg om' :Ž'É'ríim'rňěfrž? mm 21% mm 15512333! -?_\;Z „M$ if

\ *.rvzyř-T:.'..>gf?': " '
š, l“5*-“—1-»43*l-L+EŠ-

!
G_!

M
%

__;w-w—mmm _ — _. _..___.._._..._ . . . .



Em
m;;&.__ -. __.____. „__„__,„„._ __WLFMEAŠMW
W .

www m
Falling.

, ml.:“
\“

m=““ *
: amann.: L

M 4
_ v

, '
W E: M| '

95,111111 _
A Ž TQ L

DÚ:
\ . mwum v

, 55 ,u- »“"Tam: . n. mm1 '
TQ '%0 www

a | 4%2
- ; MW

*1 ,'
vm* ;

ísmmí
“mm

1
\

[ Formallhlwy: mam
;\

T— ___—_ ___—__ ___—___ „___„w—m___1.._„..____..__4_ “__—%....— ...—..;
"i_wam_______ __ „___-.„___„____.______33-3=_J"
] Mmmmemum-n ?!

y . .
!

\
i

!
mi

i

!

i

\

;

v

l

í '*$3-šé*€?:í,“1ía'?7*
.: %$ :1 |m f

\ ! g: Jěššgpvblša“
_ |;

__“ HW: Mm;
'

aw=mww„ „___ i _ ___. .*.—“„...“ . ___!

i
i
l

l



' /Em MHTEZ/M ;mwa
MBM- .SJAMNY—_____ „___ _FAMLDLNQYÝLLLADL-zimnwW

, vmthrw 220100250
%FA,STAVEBNINY mmmrmmu 0:09
_
' ' m | mamma mh: „201 01mann ,mami.: mmm.:

m
& m

" '"" b' _“
mmm .mm""'„Ž' mamma vmm:7172120 15 mmsnuPHIl-n _
MW a....g'r-nm- 182
Wm „1M-H'lh-n

/cum„* _
hmmm: Wm
minútu! 10.05.2022
mmrw: 26mm

Www Mm! Jm Slevu Gun ogg „ .
0011 mu...

,
FllmmdemewmmudavalWim
Mama?
au 101711 4110110. a h.: 241.00 402.00 2111 101.2: mmLuuanu-szamm .10 m 12.50 125100 2151 28.15 181125MTE mmm min! 4 u- 9030 saam 2111 011.01 475.11' m'gžsnmmzm', a 1- 10,00 mm 2111 411.14 203.14
Lžícantígduwobnat. 111. 01,00 31,00 2111 0.51 arm
wamm *
Barman 1512515040-1; 2101. 30,40 0214100 2111 1731.51 1001151mm.mu=rms=w

.WEST 1m au. 000.00 1000.00 211; 315.00 1010.00Émim 1010111 „0.517 101. 05100-10110 2111 110.50 1000.50ml mb
mmm mmm 101. 05.00 1100.00 2111 130.50 701150
LAT!mimw 2 11- sam 10000 2111 41.10 287.16maxim emu. 10111 011.00 000.00 2111 13300 702.50Panm'saeri1m. .eu.. 00 00 2111 404.00 405430-wamnamn 440. 400.
Drátocd. bd. 1m . 5 1. 102.00 013.00 2111 170,73 003.13mmm am. ' s :— wm mm ma 180.40 705.90mm asn 241g emu. 5m 69.60 040.00, 2111 111.00 421.00mamma 111- 11220 112.20 2111 23.50 135.711
Muhammad 215an0014 1 u 104.00 104.00 21% 21.04 15.04Hmm* .11mam, 111: 12 42.50 2111 51,45WWW!

„50 "„
,

O'Imn! aun mu cam. mm 00,00 000 2115 1 10 10www 100 “' m.
audiu

1010111 .0017 Sb 1112.00 1113.00 2111. 110.7: 000,10m- JW

Emma bd. am, 009515011. a 11. 129.00 779.40 2111 103.07 mmWawam

guma. 1512515011011: 31“ ks 30,40 145750 2111 3011.14 1103.04Machu am. 4 1. osm 200.00 2111 54.00 31 110mamut. 101ml . 21. 01,00 mm zm 30.40 22%40
LW

________,__,_ _,_v_. „__—___ ÍÍV_



Čísio žádostí Datum a čas elektronického odeslánížádostí

Pu 22_001o0
03.08.2022 14:57:06

Žádost
Název poskytovatele dotace

Národní sportovní agantura - českomoravská 2420/15, 190 no Praha 9

Název výzvy

Výzva 13/2022 - Prwoz . údržba 2022

Oblast podpory

Rozvoj : podpbra-spdrtu

Žadatel

Název

Tělocvični jednota Sokol Příbram

IČO Právní forma

42126017 Pobočný Spalek

Ulice Číslo popisné Číslo orientační

Gen. R. Tesaříka 162

Obec PSČ Kraj

Příbram 26101 Středočeský kraj

Korespondenční ulice Korespondenční ulice číslo

Web Datova schránka

www.sokolpribnm.cz dSGrzkf

Statutární orgán 1

jméno Pňjmenf

Svátopluk chrastina

Funkce Den vzniku funkce

starosta 21.04.2022

Datum

narizenf

Bydliště

Telefon Email

Strana 1 z 5
Národní sportovní agentura

korespondenční a kontaktní adresa; Českomoravská 2420/15, Praha 9, 190 00 Česká Republika
agenturasport.cz +420 704 857 111 dotace©agenturasportcz



Statutár'nf orgán 2

Jméno Přijmení

Marie
Kleinbuuerová

Funkce Den vzniku funkce

jednatelka 21.04.2022

Datum narození

Bidliště |
Telefon

Statuhfmf orgán 3

Jméno Přijmení

Svatopluk Chrastlna

Funkce Den vzniku funkce

místostarosta 21.04.2022

Datum narození

ii"—

n

Ei | -

Kontaktní osbba

jméno Přijmení

Svatopluk Chrastina

Telefon

EiÍ| -

Jednání na základě udělené plné moci

místostarosta NE

Bankovnf'spojenf

Předčíslí účtu Číslo účtu Kód banky

Požadovaná částka dotace

Strana 2 z 5
Národní sportovní agentura

korespondenční a kontaktní adresa: Českomoravská 2420/15, Praha 9. 190 00 Česká Republika
agenturaspormz +420 704 857 111 dotace©agenturasportcz



550000 Kč

výdaje rozpočtu na všechna sporbqvntzařízenf

1120000 Kč

Dstátní

je žadatel plátce DPH?

NE

Účel-podpory

můra,.v níž má být tohoto účelu dosaženo

1.1.2022 - 31.12.2022

Účel, na který budou použity žádané ňnanční prostředky (popis činností)

Dotace bude použita především na úhradu energlí & spotřebovanou vodu. “Dále na úhradu služeb
snuvls'ejících : prwozom : údržbou. Nebude použlta na nákup DHM : \: mlnlmální míře na úhradu
materiálu.

Název sportovního zařízení

Sokolovna v Příbraml

Vztah ke sportovnímu zařizení

vlastnictví

Katastrální území List vlastnictví Parcelní číslo

735426 5038 989, 990/1

Čestné prohlášéní

A. Čestné prohlašuii. Že:-
- 'jsem se seznámil se zněním Výzvy 13/2022 Provoz a údržba 2022 (dále jen „Výzva“), která je
zveřejněna na stránkách www.agenturasport.cz a porozuměl jsem jejímu obsahu;
. podávám žádost jako osoba oprávněná'jednat za žadatele (dle zakladatelského dokumentu),
případně jsem zmocněn jednat na základě plné mucl;

. jsem sportovní organizací dle bodu 2.1. Výzvy a zároveň:
- provozuji sportovní _zařízení dle bodu 2.5. Výzvy soustavně alespoň od 1. ledna 2021 do 31. prosince
2022; .

» jsem zapsán v Rejstříku sportu & evidují v něm provozované sportovní zařízení; které je předmětem
žádosti;

- odpovídám za správnost a úplnost údajů a dokladů uvedených v žádosti a k ní doložených;

_ Strana 3 z 5
Národní sportovní agentura

korespondenčnía kontaktní adresa: Českomoravská 2420/15. Praha 9, 190 00 Česká Republika
agenturasport.cz +420 704 857 111 dotace©agenturasportcz



- vedu účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.. o účetnictví. ve znění pozdějších předpisů. a
zároveň vedu "své účetnictví úplně, pnikazně a pravdivě tak. aby způsobilé náklady hrazené z
dotace byly řádně prokázány, přičemž tyto náklady hrazené : dotace budu sledovat v účetnictví

adděleně a budou viditelně označeny číslem Rozhodnutí v souladu s bodem 7.9. Výzvy;
-. údaje v žádosti jsou v souladu s veřejnými rejstříky vedenými podlé zákona č. 304/2013 Sb., o
veřejných rejstřících právnických a fyzických osob a svěřenských fandůve znění pozdějších
předplsa. popř.- jsou doloženy jiným způsobem dle bodu 7.11. Výzvy;

- v uplynulých 3 letech jsem neporušil opakovaně nebo závažným způsobem podmínky čerpání
podpory poskytnuté ze státního rozpočtu podle zákona č. 115/2001 Sb.. o podpoře sportu;
. v případě, že uvedu nepravdivé údaje s cílem získat neoprávněnou výši dotace. vystavuji se"
nebezpečí trestního stíhání pro podezření ze spáchání trestného činu dotačního—podvodu podle
ustanoveníš _212 zákona č. 40/2009 Sb.. trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů;

- v případě, že přestanu splňovat podmínky oprávněného žadatele v průběhu posouzéní a hodnocení
žádosti, jsem povinen tuto skutečnost do tří dnů od nastalé skutečnosti oznámit poskytovatell v
souladu s hodem 7.15. Výzvy;
. v rámci rozpočtu předpokládaných nákladů sportovišť jsem uplatnil pouze takové náklady, které
splňují podmínky časavé a věcně způsobilosti stanovené Výzvou (podman časové a věcné
způsobilosti nákladů jsou vymezeny v čl. 8 a 9 Výzvy);
. jsem si vědom toho, že do rozpočtu předpokládaných nákladů sportovišť nesmí být zakalkulován
zisk. Zisk nesmí být : dotace ani fakticky realizován;

- jsem si vědom, že až do ukončení řízení o poskytnutí dotace jsem v souladu s bodem 102. Výzvy
povinen oznámit poskytovateli změny údajů uvedených v žádosti dle bodu 7.15; Výzvy a 10.1.
Výzvy-

B. Čestné prohlašuji, že:

'. jsem bezúhonnou osobou; za bezúhonného se nepovažuje žadatel, který byl pravomocně odsouzen
pro úmyslný trestný čin, pro trestný čin hospodářský. pro trestný čin proti majetku, trestný čin
spáchaný vsouvlslosti s čínnostív oblasti sportu nebo se ná něj nehledí, jako by nebyl odsouzen;

C. Čestné prohlašuii, že:
. nejsem v likvidaci, v insoívenci nebo exekuci;

D. Čestné prohlašujl, že:
' v uplynulých 3 letech jsem neporušil opakovaně nebo závažným způsobem pravidla boje proti
dopingu nebo závažným způsqbém ohrozil naplňování programu prevence ovlivňování výsledků
sportovních soutěží

E. Souhlas se zpracováním osobních údajů:
- osobní údaje žadatele jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
20161679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES' (obecné nařízení o ochraně
osobníchúdajů). Informace o maahu a způsobu zpracování osobních údajů naleznete zde:
h_ttpszllwww.agenturaqurt.cz/gdprl;

Strana 4 z 5
Národní sportovní agentura

korespondenční a kontaktní adresa: Českomoravská 2420/15, Praha 9, 190 00 Česká Republika
agenturasport.cz +420 704 857 111 dotace©agentura5portcz



F„ Ostatní ujednání:

' Čestné prohlašuji, že údaje uvedené v tomto elektronickém formuláři jsou pravdivé, úplné a
nezkreslené a jsem si vědom. že nepravdivost tohoto čestného prohlášení může mít za následek
sankce vyplývající z příslušných právních předpisů včetně postihu v důsledku naplnění skutkové
podstaty trestného činu. Jsem si vědom, že po elektronickém odeslání žádosti (po stisknutí tlačítka
.,0deslat") bude žádost odeslána na poskytovatele dotace bez možnosti dalš! uživatelské úpravy.
Dále prohlašuji, že právnická osoba uvedená jako žadatel \! tomto formuláři je vlastníkem
bankovního účtu č.: 523288349/0800 , a že uvedené bankovní spojeníje zadáno správně a úplně. tj.
včetně předčíslí a kódu banky. Beru na vědomí. že v případě následného poukázání přathy na
chybný či neexistujici bankovní účetvse vyplacení dotace může pozdržet až o několik týdnů.

Nahrané soubory k žádosti

vypis-825920_-_skutečných_ma]itelů__1_1_.pdf
hash souboru: deEelOOchGbO4Bd37'e23ae9d1c54fb4aačdee739715184fdef231d60c483f2

Čestné_prohléšenLo_podHu_v_dalšlch_osobách.pdf
hash souboru; a25e876273581707Da421991df4a25sac48a6c17a4cdaac537c30cc23e554d3cf

ČesméjrohlášenLojezdlužnostj.pdf
hash souboru: 642456602f590b77c67b95509b36d6d9d956fba1884b1065ff919d7607684317

Potvrzení_o_vedenf_bankovního_účtu_u_České_spořitelny.pdf
hash souboru: Gia08e4c242eObc32ea6640d106948e06405e8092c499db0dbaebd54dd6fZaSl

Předpokíádané_náklady.pdf
hash souboru: 1d337a98c096cee0539f31291ad4732f4cfa74a474d60b83b866424363f0621b

ZdůvodněnLná růstu_rozpočtu_nákladů_d!e_12.9_vcýzvy.pdf
hashvsouboru: bdlcchedSaddeb3ccb5bde77d099f5Zaecbd734d098ee1af878570eé53376f8

jméno, přůmenl žadatele (hůlkovým písmem)
a podpis (případně razřtko)

Strana 5 z 5
Národní sportovní agentura

korespondenční a kontaktní adresa: Českomoravská 2420/15, Praha 9, 190 00 Česká Republika
agenturasport.cz +420 704 857 111 dotace©agenturasport.cz



Financování projektu

Celkové náklady projektu: 961 647 KČ

PolozkonIrozpocet pfojektu -'|;nat,eriá|9ve náklgdy (rlapr. Materiál na stavbu tábora
materlal, vybavem, kancelarske potreby, ]lne - kazdou

38 133 Kč
položku vyspecifikujte):

Uvedře do prvního sloupce "popís
nákladu", do druhého sloupce “částku v
Kč"

Položkový rozpočet projektu - nemateriálové náklady Energie(např. nájemné, přeprava osob, cestovné, odměny 750 000 Kč
účinkujícím, trenérům apod..., náklady na propagaci,

poštovné, telekomunikační služby, jíné„..„): , ,Dodavka stavby tabore

173 514 Kč

Do levého políčka uvedte přesný popis
položky, do pravého políčka uvedte

předpokládanou výši nákladů.
2

Položkový rozpočet projektu - osobní náklady (ngy,
DPP/DPC): 0 Kč

0 Kč

Do levého políčka uvedte typ osobních
nákladů a počet osob (např. mzdy - 2
osoby) a do pravého políčka uveďte

předpokládanou výši nákladů.

V|astní podíl žadatele v Kč: 411 647 KČ

Vlastní podíl žadatele vč. jiných zdrojů financování v Kč: 781 647 Kč

vlastní podíl žadatele v %: 43
„% z celkových nákladu projektu

Vlastní podíl žadatele vč. jiných zdrojů financování \! %: 81 %

Účelové dotace od ostatních obcí: KČ

Dotace ze státního rozpočtu: 370 000 Kč

Dotace od krajského úřadu: KČ

Ostatní zdroje, dary: VKC

Příjmy vzniklé realizací projektu (vstupné, příjmy 2 KČ
prodeje):

Výše požadované dotace v Kč: 200 000 KČ

výše požadované dotace v %: 21
o% z celkových nákladu projektu

Specifikace uznatelných nákladů, na které je Nvaýšepí enšrqií, stavební PráCe '

dotace požadována: detsky 'St-"" tabor
Uvedte uznatelné náklady, na které bude
bude dotace použita (např. nájemné,
věcné ceny do soutěží apod.).

Identifikace právnické osoby

1_ Identifikace osob zastupující BC. Svatopluk Chrastina /jun./ - starosta, Marie
právnickou osobu s uvedením Kleinbaureová — jednatelka, Svatopluk Chrastina /
právního důvodu zastoupení: sen./ “ mlstostarosta

Uvedte jméno a příjmení osoby nebo osob oprávněných
jednatjménem právnické osoby a jejích funkcí.

2. Identíňkace osob s podílem v této

právnické osobě: Pam'lem je myš/en abchodn/podfl dle 5 31 zák. č. 90/2012
Sb., a obchodních kol'poracích, ve zněnípozděíišíC/l předpisů.

511_0335 neuvedou se členové Spa/ku, ale statutární Zástupce
nebo osoba oprávněná d/c stanovjednat za spolek.

Akciová společnost - neuvádijeclnotl/vé akcionáře, ale



Zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport (dále jen „komise“)

Datum: 16.08.2022

Účast: Ing. Jiří Holý (předseda); Miroslav Peterka; Mgr. Renáta Vesecká; Daniel Rosenbaum; František Jobek;

Jan Hadraba; Mgr. Jitka Charyparová
Omluven: Karel Makovec, MBA

Neomluven: Bc. Antonín Schejbal

Koordinátorka: Markéta Benešová

Program:

1) Zahájení ,
2) Žádost 0 ID COWARNA na projekt „G. ročník Svatohorský Downtown Příbram 2022“

3) Žádost 0 ID CK Příbram na projekt „Celoroční provoz Cyklistického klubu CK Příbram Fany Gastro"

4) Žádost o ! D Spolek prevence a životního stylu na projekt „Soutěžní týmy dětí v oblasti aerobiku"

5) Žádost 0 ID Tělocvičná jednota Sokol Příbram na projekt „Pokrytí zvýšených nákladů na energie a stavbu
dětského letního tábora“

6) Žádost 0 ID SK SPARTAK Příbram na projekt „Údržba a opravy v areálu SK SPARTAK Příbram"

7) Závěr — diskuse

ad1) Schůzi zahájil předseda komise, přivítal přítomné. Je přítomno 7 z 9 členů, komise je usnášeníschopná,

Předseda komise přednesl program jednání.

Program schválen.

ad2) Žádost 0 ID COWÁRNA na projekt „s. ročník Svatohorský Downtown Příbram 2022“
Diskuse komise o popisu projektu & nákladech uvedených v žádosti o individuální dotaci a v žádosti podané

v programových dotacích pro rok 2022.

Návrh: Komise nedoporučuje poskytnutí individuální dotace pro žadatele COWÁRNA, z, 5, z důvodu, že projekt

byl podpořen v rámci vyhlášených programových dotací pro rok 2022 v ramci dotačního programu Jednorázové

sportovní akce 2022 částkou 60.000,00 Kč a tudíž se nejedná o žádost na nepředvídatelné nebo nově vzniklé

náklady nad rámec podpořeného projektu.

Hlasováno o návrhu: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL:0 NÁVRH SCHVÁLEN

ada) Žádost 0 ID CK Příbram na projekt „Celoroční provoz Cyklistického klubu CK Příbram Fany Gastro“
Diskuse komise o žádosti, o činnosti a provozu klubu a podpoře reprezentantů. Spolek si požádá o dotaci v 2.

Kole dotační výzvy Můj Klub 2022, kterou vyhlásila NSA pro kluby. které neměly možnost si o dotaci na rok

2022 požádat nebo kterým nebyla dotace pro rok 2022 z důvodu formální chyby poskytnuta.
Pokud by si spolek požádal o dotaci v rámci vyhlášených programových dotací, obdržel by v programu Činnost

sportovních organizací 2022 částku ve výši 5325300 Kč a v programu Reprezentant ČR 2022 částku ve výši
8000000 Kč (potvrzení svazu pro 2 reprezentanty), tj. celkem 133.253,00 Kč.

Návrh 1: Komise doporučuje poskytnutí individuální pro žadatele CK Příbram, z„s. v celkové výši 9325300 Kč

(částka se skládá z částky 53.253,00 Kč na celoroční činnost a 40.000,00 Kč na reprezentanty).

Hlasováno o návrhu 1; PRO: () PROTI:6 ZDRŽEL:1 NÁVRH NESCHVÁLEN

Návrh 2: Komise doporučuje poskytnutí individuální pro žadatele CK Příbram, za v celkové výši 66.627,00 Kč

(částka se skládá z částky 26.627,00 Kč na celoroční činnost 3 4000000 Kč na reprezentanty).

Hlasováno o návrhu 2: PRO: 7 PROTI: () ZDRŽEL: o NÁVRH SCHVÁLEN

ad4) Žádost 0 ID Spolek prevence a životního stylu na projekt „Soutěžní týmy dětí v oblasti aerobiku“

Diskuse komise o žádosti a o chybném podání žádosti v rámci programových dotacích pro rok 2022.

Pokud by si spolek požádal o dotaci v rámci vyhlášených programových dotací, obdržel by v programu Činnost

sportovních organizací 2022 částku ve výši 71 .165,00 Kč.

1



Návrh: Komise nedoporučuje poskytnutí individuální dotace pro žadatele Spolek prevence a životního stylu
z důvodu, že se nejedná o projekt s nepředvídatelnými náklady, jedná se o pravidelnou sportovní činnost, která

má být podpořena v rámci programových dotací.

Hlasováno o návrhu: PRO:7 PROTI: O ZDRŽEL: O NÁVRH SCHVÁLEN

ad5) Žádost 0 ID Tělocvičná jednota Sokol Příbram na projekt „Pokrytí zvýšených nákladů na energie a
stavbu dětského letního tábora“
Diskuse komise o žádosti, o dokladech za stavbu dětského tábora, diskuse 0 části projektu týkající se navýšení
cen energií a dopadu navýšení na všechny sportovní kluby.

Návrh: Komise doporučuje poskytnutí dotace pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol Příbram ve výši 100.000,00
Kč, a to na část projektu pokrývající náklady na energie.

Hlasováno o návrhu: PRO: 5 PROTI: 1 ZDRŽEL: 1 NÁVRH SCHVÁLEN

ads) Žádost 0 ID SK SPARTAK Příbram na projekt „Údržba a opravy v areálu SK SPARTAK Příbram“
Diskuse komise o žádosti, o nové nájemní smlouvě a plnění smlouvy ze strany města a spolku, o doložených
dokladech a fakturách vžádosti za PHM a opravu zavlažovacího systému. Spolek žádá o celkovou částku

274.774,00 Kč, z toho žádá částku 43.000,00 Kč na opravu zavlažovacího systému, která byla provedena
12.07.2022 těsně před podpisem nove nájemní smlouvy a před provedením odhadu na prodej zavlažovacího

systému městu.

Návrh: Komise doporučuje poskytnutí dotace pro žadatele SK SPARTAK Příbram, spolek ve výši 231.774,00
Kč. Částka je pokrácena o náklady ve výši 43.000,00 Kč za opravu zavlažovacího systému, které pouze
zhodnotily majetek, který byl následně prodán městu.

Hlasováno o návrhu: PRO: 5 PROTI: 1 ZDRŽEL: 1 NÁVRH SCHVÁLEN

ad7) -

Termín dalšíhojednání komise nebyl stanoven.

Zapsala: Markéta Benešová v. r.

Schválil: Ing. Jiří Holý v. r.

2


